
1 
 

 

 

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2330 ze dne 31. 12. 2023 

 
I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2329.  

 

II. RM schválila: 

1. Rozpočtové opatření č. 14/2023.  

2. Ukončení nájemní smlouvy ve znění dodatků na pronájem nebytových prostor o velikosti 

147,295 m2 v budově č.p. 684, která je součástí pozemku p. č. st. 92/2, a o velikosti 543 m2 

v budově č.p. 685, která je součástí pozemku p. č. st. 92/7, dohodou ke dni 31. 12. 2023.  

3. Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor o velikosti 147,295 m2 v 

budově č.p. 684, která je součástí pozemku p. č. st. 92/2, a o velikosti 543 m2 v budově č.p. 

685, která je součástí pozemku p. č. st. 92/7, na dobu neurčitou, nájemné 100 Kč/rok.  


